ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_03.04.2012_____

          № _114п__

        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 23.11.2011 № 470-а "О проведении областного конкурса организаторов детского общественного движения в Нижегородской области "Вожатый года - 2012" и планом работы Департамента образования на 2011-2012 уч. год
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в полуфинале конкурса старших вожатых «Вожатый года - 2012» (далее - конкурс) в г. Н. Новгород отряд старших вожатых «Гелиос» согласно списку (приложение 1).

2. Утвердить план подготовки к полуфиналу конкурса «Вожатый года - 2012» (приложение  2).

3. Назначить Г.В. Лобанову, старшего методиста МОУ ДПОС МЦ, ответственной за организацию участия в полуфинале областного конкурса «Вожатый года - 2012» (по согласованию).

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений:

4.1. направить старших вожатых, указанных в приложении 1 к настоящему

приказу, на репетиции в МБОУ ДОД ДДТ для подготовки  к конкурсу в номинации  «Вожатский отряд» 09.04.2012 г. с 9.00 до 12.00;
            4.2. направить старших вожатых Бугоркову И.Н. – МБОУ «Лицей №3», Зайцеву И.Ю. – МБОУ СОШ №10, Токареву О.Н. – МБОУ СОШ №12, Кузнецову Е.Е. – МБОУ СОШ №20, Золотову Д.С. – МБОУ СОШ №5, Филиппову О.Н. – педагога-организатора МБОУ «Лицей №15», Михалёву М.Л. – заместителя директора МБОУ «Лицей №15» (по согласованию) на репетиции в МБОУ ДОД ДДТ 05.04 и 06.04. 2012 г. с 9.00 до 12.00 для подготовки к конкурсу в номинации «Вожатский отряд»;
4.3.  командировать старших вожатых в г.Н.Новгород для участия в полуфинале
конкурса «Вожатый года - 2012» 10.04.2012 (по согласованию).

5. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить
финансирование участия в полуфинале конкурса согласно смете расходов по программе «Образование в Сарове 2011-2015», организацию и методическое сопровождение участников конкурса.

6. Директору МБОУ ДОД ДДТ С.А. Калипановой обеспечить методическое сопровождение и организацию репетиций для участия в полуфинале конкурса отряда вожатых «Гелиос».

7. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора

Департамента.

И.о.директора

И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

МБОУ СОШ №1

МБОУ СОШ №5

МБОУ СОШ№7

МБОУ СОШ№10

МБОУ СОШ№11

МБОУ СОШ№12

МБОУ СОШ№13

МБОУ СОШ№16

МБОУ СОШ№17

МБОУ СОШ№20

МБОУ «Лицей№3»

МБОУ «Гимназия№2»

МБОУ «Лицей№15»

МБОУ школа-интернат №1

МБОУ ДОД ДДТ

МБОУ ДПОС «Методический центр»
В.Г. Мухин
Исполнитель:
__________________ Г.В. Лобанова

Согласовано:

__________________ В.Г. Мухин

__________________ О.А. Королева

Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 03.04.2012 № 114п
Список отряда старших вожатых «Гелиос»

1. Покровская Милана Александровна - МБОУ СОШ № 1;

2. Макарова Екатерина Анатольевна – МБОУ «Гимназия № 2»

3. Бугоркова Инна Николаевна – МБОУ «Лицей № 3»;

4. Золотова Дина Сергеевна – МБОУ СОШ № 5;

5. Веселова Ольга Евгеньевна – МБОУ СОШ № 7;

6. Зайцева Ирина Юрьевна – МБОУ СОШ № 10;

7. Юрина Надежда Васильевна – МБОУ № 11;

8. Токарева Оксана Николаевна – МБОУ СОШ № 12;

9. Пронина Елена Владимировна – МБОУ СОШ № 13;

10. Филиппова Оксана Ивановна – МБОУ «Лицей № 15»;

11. Колоскова Марина Александровна – МОК СОШ № 16;

12. Кондрашова Наталия Владимировна – МБОУ СОШ № 17;

13. Шитова Юлия Андреевна – МБОУ СОШ № 20;

14. Кузнецова Евгения Евгеньевна – МБОУ СОШ №20.
___________________________

Приложение 2

к приказу Департамента образования

от 03.04.2012 №114п
План подготовки

к полуфиналу конкурса «Вожатый года - 2012»

	№

	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1. Подготовка к участию в полуфинале конкурса отряда старших вожатых «Гелиос»

	1..
	Разработать концепцию выступления отряда «Гелиос» в полуфинале конкурса «Вожатый года»
	до 02 .03.2012
	Лобанова Г.В. Крылова С.В Шалабаева В.Е
Михалёва М.Л.

	2..
	Обеспечить транспорт
	до 09.03.2012
	Королева О.А., Гуркина А.А.,

Белова Т.И.

	3..
	Подготовить видепрезентацию акции «Пионерский марш»
	до 05.03.2012
	Шалабаева В.Е.

	2.3.9.
	Провести репетиции отряда

ст. вожатых
	по графику
	Шалабаева В.Е.

Бугоркова И.Н.

О подготовке и участии старших  вожатых в полуфинале конкурса «Вожатый года - 2012»